vasario 28 dieną Rokiškio raj. 

valdyboje. Perregistruota 1995m. lapkričio 28 dieną LR Ekonomikos ministerijoje. 
Įmonės kodas 173057512. 
Rejestro tvarkytojas – Valstybinė įmonė Registrų centras. 
AB ”Rokiškio sūris” įstatinis kapitalas įregistruotas 1999 m liepos 19 d. yra 47 462 700 

(keturiasdešimt septyni milijonai keturi šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai) litų. 

3.Informacija apie tai, kur ir kada galima susipažinti su ataskaita bei 
dokumentais, kuriais naudojantis ji buvo parengta (finansinėmis ataskaitomis, 
auditorių išvadomis ir pan.), ir visuomenės informavimo priemonės pavadinimas  

Su ataskaita bei kitais dokumentais, kuriais naudojantis ji buvo parengta (finansinėmis